

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lidemarksvej 108 ApS

Energiporten 2, C/O Flethøj Ejendomsadministration ApS, 2450 København SV

CVR-nr. 43 29 86 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Marko Waschowitz Krogsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lidemarksvej 108 ApS
Energiporten 2
C/O Flethøj Ejendomsadministration ApS
2450 København SV

CVR-nr.: 43 29 86 15
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Marko Waschkowitz Krogsgaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive og udvikle ejendommen Lidemarksvej 108, Bjæverskov.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er afhængig af eksterne kreditfaciliteter til finansiering af selskabets ejendom. Nuværende finansiering er tilvejebragt af Køge Kommune som en del af aftalen om at købe selskabets ejendom, som Køge Kommune visiterer lejere til.

Den nuværende finansiering, som er rente og afdragsfri, er udløbet 31. december 2023.

Ledelsen er i dialog med Køge Kommune om forlængelse af aftalen, hvilke forhandler endnu ikke er afsluttet. Det er ledelsens forventning at de kan opnå tilsagn om forlængelse, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.724 mod 231.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.183 mod 142.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>31/5 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	24.724	231.855
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.196	-31.062
Resultat før finansielle poster	-61.472	200.793
Andre finansielle indtægter	245	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.227	-18.743
Resultat før skat	-128.454	182.050
3 Skat af årets resultat	28.271	-40.050
Årets resultat	-100.183	142.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.000
Disponeret fra overført resultat	-100.183	0
Disponeret i alt	-100.183	142.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.152.522	5.613.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.152.522</u>	<u>5.613.718</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.875	0
6 Andre tilgodehavender	250.603	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.478</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.423.000</u>	<u>5.613.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	157.872
Udsudte skatteaktiver	25.797	6.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.306	0
Andre tilgodehavender	0	46.920
Periodeafgrænsningsposter	1.542	1.978
Tilgodehavender i alt	<u>36.645</u>	<u>213.602</u>
Likvide beholdninger	<u>26.477</u>	<u>178.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.122</u>	<u>392.215</u>
Aktiver i alt	<u>8.486.122</u>	<u>6.005.933</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	48.737	148.920
	Egenkapital i alt	88.737	188.920
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.812.699	1.493.124
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.812.699	1.493.124
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.562.332	77.007
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	46.882
8	Anden gæld	4.000.000	4.000.000
	Periodeafgrænsningsposter	22.354	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.584.686	4.323.889
	Gældsforpligtelser i alt	8.397.385	5.817.013
	Passiver i alt	8.486.122	6.005.933
1	Usikkerhed om going concern		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	148.920	188.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.183	-100.183
	40.000	48.737	88.737

Noter

	1/1 - 31/12 2023	31/5 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er afhængig af eksterne kreditfaciliteter til finansiering af selskabets ejendom. Nuværende finansiering er tilvejebragt af Køge Kommune som en del af aftalen om at købe selskabets ejendom, som Køge Kommune visiterer lejere til.		
Den nuværende finansiering, som er rente og afdragsfri, udløber 31. december 2023.		
Ledelsen er i dialog med Køge Kommune om forlængelse af aftalen, hvilke forhandler endnu ikke er afsluttet. Det er ledelsens forventning at de kan opnå tilsagn om forlængelse, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.818	18.743
Andre finansielle omkostninger	409	0
	<u>67.227</u>	<u>18.743</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.306	46.882
Årets regulering af udskudt skat	-18.965	-6.832
	<u>-28.271</u>	<u>40.050</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.644.780	0
Tilgang i årets løb	2.625.000	5.644.780
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.269.780</u>	<u>5.644.780</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-31.062	0
Årets afskrivninger	-86.196	-31.062
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-117.258</u>	<u>-31.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>8.152.522</u>	<u>5.613.718</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>19.875</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.875</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>19.875</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>250.603</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>250.603</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>250.603</u>	<u>0</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.812.699	1.693.124
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.812.699</u>	<u>1.493.124</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

31/12 202331/12 2022

8. Anden gæld

Anden gæld består af sælgerfinansiering fra Køge Kommune med forfald 31. december 2023. Som nævnt i ledelsesberetningen, er det forventningen at denne kan forlænges.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Køge kommune, 4.000 t.kr., er der givet underpant ejerpantebrev 4.000 t.kr i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.684 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marko Krogsgaard Holding ApS, CVR-nr. 40362185, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
